СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ

02.02.2021                                                                                    № 33
«О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области от 28 июня  2012 года № 94 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев постановление администрации Тоцкого сельсовета № 200- п от 16 мая 2016г.  «О подготовке проекта внесения изменений в  правила землепользования и застройки МО  Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области», с учетом итогового протокола публичных слушаний от 22 июля 2016 года по обсуждению проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Тоцкий сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области решил:
1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области, утверждённые решением Совета депутатов от 28.06.2012г. № 94 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Часть 3 Правил землепользования и застройки муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.2. Карту градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использованиями территории в границах муниципального образования изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению.
1.3. Карту градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использованиями территории в границах населенных пунктов изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Настоящее  решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной  власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетно-финансовой, экономической, налоговой, политике, муниципальной  собственности, земельным отношениям, хозяйственному развитию.
Председатель Совета депутатов                                                              Н.В. Давыденко

Глава муниципального образования

Тоцкий сельсовет

                        В.Ю. Курныкин